	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


26 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), për dt 25.10.2023, në ora 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Fatjona Ahmeti

	2. Arlind Grajqevci

	3. Egzona Ademi

	4. Gresa Muriqi

	5. Arbiana Ibrahimi

	6. Emina Osmani

	7. Shkurte Bytyqi

	8. Rizan Rizanaj

	9. Eronita Qerimi

	10. Arbëreshë Zekaj

	11. Jonida Topallaj Murturi

	12. Floriana Mehmeti

	13. Diellza Pireva - Sadiku

	14. Mabejna Ramadani

	15. Kushtrim Ibishi

	16. Butrint Lata

	17. Edona Dermaku

	18. Edmona Syla

	19. Aurela Bytyqi

	20. Amra Murati

	21. Vlera Qafleshi

	22. Djellza Nuhaj (Urgjencë)

	23. Erblin Mahmuti (Urgjencë)

	24. Gendiana Zeka (Urgjencë)

	25. Eduelë Hoti (Urgjencë)

	26. Rina Kastrati (Urgjencë)


3 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Aurora Dragaj
	Mungojnë 12 ditë praktikë në KDSh,

	2. Qëndresë Thaqi
	Mungojnë 4 ditë praktikë në KDSh,

	3. Diellëza Dema
	[bookmark: _GoBack]Mungojnë 5 ditë praktikë në KPSh
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